АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.09.2018 года № 640
           г. Карабаш

 О внесении изменений в

постановление администрации
Карабашского городского округа
от 07.12.2016 года № 953
     В связи с проведёнными организационно-штатными мероприятиями в администрации Карабашского городского округа, а также в отраслевых (функциональных) органах администрации Карабашского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от

07.12.2016г.  № 953 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной службы Карабашского городского округа» следующие изменения:

     а) приложение № 1 к Положению о назначении и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Карабашского городского округа изложить в новой редакции согласно приложению;

     б) по всему тексту постановления слова «отдел организационно-контрольной работы» заменить на слова «отдел муниципальной службы и кадров»;
       в) по всему тексту постановления слова «МКУ Управление социальной защиты населения администрации Карабашского городского округа» заменить на слова «Управление социальной защиты населения администрации Карабашского городского округа».
     2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http://www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по общим вопросам Лепешкова А.А.
Глава Карабашского

городского округа

  О.Г. Буданов
                                                                           Приложение 1

                                                                           к Положению о назначении и

                                                                           выплате пенсии за выслугу лет

                                                                           лицам, замещавшим должности

                                                                           муниципальной службы

                                                                           Карабашского городского округа

                                                                    Главе Карабашского городского округа

                                                                 ___________________________________

                                                                           (инициалы и фамилия)

                                        ___________________________________

                                         (фамилия, имя, отчество заявителя)

                                        ___________________________________

                                                                                (место работы, должность заявителя)

                                        Домашний адрес ____________________

                                        ___________________________________

                                        телефон ___________________________

Заявление

    В  соответствии с Законом Челябинской области от 30.05.2007г.  № 144-ЗО «О регулировании муниципальной службы в Челябинской области» прошу  назначить  мне  пенсию за выслугу лет (возобновить выплату пенсии за выслугу лет).

                                            (нужное подчеркнуть)
Пенсию _________________________________________________________________

(вид пенсии)

получаю в_______________________________________________________________

                          (наименование органа, назначающего трудовую пенсию)

    При замещении государственной должности Российской Федерации, государственной   должности   субъекта   Российской   Федерации,  должности федеральной  государственной  гражданской службы, должности государственной гражданской  службы  Челябинской  области, выборной муниципальной должности или  должности  муниципальной службы, или назначении пенсии за выслугу лет, ежемесячного   пожизненного  содержания,  установлении  иного  ежемесячного материального обеспечения, выезде на постоянное место жительства за пределы Российской  Федерации  обязуюсь  в  пятидневный  срок  сообщить  об  этом в отдел муниципальной службы и кадров администрации Карабашского городского округа и Управление социальной защиты администрации Карабашского городского округа.

"___" _____________________ г.               ______________________________

                    (дата)                                                (подпись заявителя)

Заявление зарегистрировано:       _________________ г.

                                  _________________________________________

                                 (подпись, инициалы и фамилия лица,

                                  уполномоченного регистрировать заявление)